
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quarta-feira, 2 de outubro de 2019 Ano IV - Edição nº 00585 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6083751FAAD8E4DD41231B44919DB2EC



quarta-feira, 2 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2019.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6083751FAAD8E4DD41231B44919DB2EC



quarta-feira, 2 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – 
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2019 

 
 
 

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Várzea da Roça – Estado 

da Bahia, torna público através de sua Pregoeira que devido ao não comparecimento de 

empresas interessadas, fica remarcada para às 10:00h do dia 14 de outubro de 2019, 

acontecerá a Licitação Pregão Presencial Nº 045/2019, a qual tem como objetivo a 

Contratação de empresa do ramo em Registro de Preços, para prestação de serviço de 

gerenciamento de sistema informatizado e integrado para abastecimento de combustível, 

atendendo a solicitação da Secretaria de Trabalho e Ação Social de Várzea da Roça-BA, 

conforme especificações no Edital e seus anexos, informações na sede da prefeitura 

localizado a Praça da Bandeira, nº 125, ou pelo telefone: (74) 3669-2188.  Várzea da 

Roça – BA, 02 de outubro de 2019. 

 

 
Simone Oliveira da Silva  

Pregoeira 
 
 

 
 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6083751FAAD8E4DD41231B44919DB2EC


		2019-10-02T16:27:20-0300




